Johannes filius quondam Walteri de Bucstel sellipari unum iuger terre situm in quodam campo dicto communiter dat Eferst Oijenderbro[ec] qui campus situs est inter Osse et Tefelen inter quendam campum dictum communiter Ogens Broec ex uno et inter quendam campum dictum communiter dat Vorste Oijenderbroec ex alio latere scilicet illud iuger terre quod situm #?est# inter hereditatem spectantem ad mensam sancti spiritus in Os ex uno et inter hereditatem Johannis et Franconis Nollekens sui sororii ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Nollekens tintori promittens super omnia et habenda (dg: suff) warandiam et obligationem deponere tamquam ab hereditate ab omni censu et aggere libera (dg: ..). Testes Walterus et Laurencius datum in die Severini.

BP 1176 f 038v 05 vr 23-10-1377.

Voornoemde Franco Nollekens ev Richmodis dvw Walterus van Bucstel deed afstand.

..... dictus Franco (dg: super dicto iugero terre ?tamq) maritus et tutor legitimus ut asserebat Richmodis sue uxoris filie quondam Walteri de Bucstel super dicto jugero terre et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 038v 06 vr 23-10-1377.

Johannes van Os gewantsnijder deed afstand van zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Os pannicida prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 038v 07 vr 23-10-1377.

Johannes Scillinc beloofde aan Nijcholaus Spijerinc, tbv Johannes van 100 Brabantse dobbel, met Sint-Martinus (wo 11-11-1377) te betalen, gaande uit al zijn goederen.

Johannes (dg: Scilinc) Scillinc promisit super omnia et habenda Nijcholao Spijerinc ad opus Johannis de C Brabant dobbel Martini ex omnibus suis bonis Testes et Laurencius datum supra.

BP 1176 f 038v 08 za 24-10-1377.

Johannes zvw Walterus van Bucstel droeg over aan zijn zwager Franco Nollekens zijn deel in een huis en ... in Den Bosch, tussen erfgoed van enerzijds en erfgoed van Henricus[?] Hees[?] en Goeswinus Steenwech anderzijds.

Johannes filius quondam Walteri de Bucstel totam partem et omne jus sibi competentes in domo .. dicti quondam Walteri sita in Busco inter hereditatem #.....# uno et inter hereditatem Henrici[?] Hees[?] et Goeswini Steenwech ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Franconi [Nol]lekens suo sororio promittens ratam servare. Testes (dg: da) Walterus et Gheel datum in crastino Severini.

BP 1176 f 038v 09 za 24-10-1377.

Vornoemde Johannes droeg over aan zijn zwager Franco Nollekens, aan Johannes .. en aan Goeswinus zv Andreas van Bernheze al zijn goederen.

Dictus Johannes omnia et singula sua bona hereditaria et parata habita et habenda quocumque sita hereditarie supportavit Franconi Nollekens suo sororio Johanni .. et Goeswino filio Andree de (dg: ..) Bernheze promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1176 f 038v 10 za 24-10-1377.

..... gnd[?] Slaedse[?] dekker[?] beloofde aan Johannes zvw Jacobus een aantal oude schilden geld van de koning van Frankrijk .. te betalen.

..... dictus Slaedse[?] tector[?] promisit Johanni filio quondam Jacobi ... aude scilde monete regis Francie seu valorem ad persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 038v 11 tza 24-10-1377.

..... Ancelmus, Elizabeth en Hilla, kvw Johannes gnd Grove deden "iets" met een deel, dat waarschijnlijk 5 voet groot is, in een stuk erfgoed dat 8 voet breed is, gelegen in Den Bosch, welk deel ligt op het einde van erfgoed van voornoemde wijlen Johannes.

..... Ancelmus Elizabeth et Hilla liberi quondam Johannis dicti Grove cum suis tutoribus totam partem et omne jus militis cuiusdam partis octo pedatas in latitudine continentis quam partem liberi dicti quondam Johannis ..

..... pars octo pedatas continens sita est in
 fine hereditatis dicti quondam Johannis site in Busco
 scilicet in illis
 quinque pedatis dicte partis que site sunt (dg:
) #.....#
 (dg:
)

BP 1176 f 038v 12 tza 24-10-1377.

Een contract waarin een dochter van wijlen Johannes Grove optreedt en haar broer Henricus, mbt een huis en erf (onleesbaar).

..... filia quondam Johannis Grove cum tutore
 domus et aree
 ex uno et
 inter hereditatem quondam ex alio scilicet

 Henrico suo fratri promittens cum tutore (de rest
 van deze bladzijde, ongeveer 15 regels is onleesbaar).

1176 mf1 G 06. f.39r.

In die Nicholai: zondag 06-12-1377.

In crastino Nijcholai: maandag 07-12-1377.

Quinta post conceptionem: donderdag 10-12-1377.

BP 1176 f 039r 01 zo 06-12-1377.

..... Meerwijk? Ev jkvr Mabelia dvw Lucas van Erpe droeg
 over aan Rutgerus zvw Goessuinus Model van Sceepstal $\frac{1}{4}$ deel van een
 hoeve gnd te Nieuwenhuize, in Son, welk $\frac{1}{4}$ deel voornoemde wijlen
 Lucas aan voornoemde jkvr gegeven had.

..... Meerwijk? (dg: filius quondam) maritus et tutor
 legitimus ut asserebat domicelle Mabelie [filie] quondam Luce de
 Erpe quartam partem ad se spectantem mansi dicti te Nuwenhuze siti
 in parochia [de] Zon in loco dicto
 quam quartam partem dictus quondam Lucas dicte domicelle
 loco di...sionis hereditarie dedit et assignavit [ut] dicebat
 hereditarie supportavit Rutgero filio quondam Goessuini Model de
 Sceepstal promittens warandiam [et obligationem] ex parte sui
 deponere ?Erpe datum die Nicholai.